Glória tibi, Dómine,  
Qui natus es de Virgine,  
Cum Patre, et almo Spíritu,  
In sempitérna sæcula.  
Amen.

## OFFICE DU MILIEU DU JOUR

- Ψ. Dieu, ✠ viens à mon aide,  
 R̄. Seigneur, à notre secours.  
 Ψ. Gloire au Père, et au Fils et au Saint-Esprit,  
 R̄. Au Dieu qui est, qui était et qui vient, pour les siècles des siècles. Amen. Alléluia. (*Pendant le Carême on omet l'Alléluia.*)

## HYMNE

Auteur du salut, souviens-toi :  
 Naguère tu as pris la forme  
 De notre corps, en ta naissance  
 D'une femme au sein virginal.

Ô Marie, Mère de la Grâce,  
 Douce mère de la miséricorde  
 Préserve-nous de l'Ennemi  
 Et accueille-nous à l'heure de la mort.

*Au temps pascal, on ajoute :*  
 Nous te prions, ô Créateur,  
 En ce temps de la joie pascale,  
 Contre les assauts de la mort  
 Daigne défendre ton peuple.

*Pendant l'octave de l'Ascension, on ajoute :*  
 Puisses-tu être notre joie,  
 Toi, la récompense à venir !  
 Que notre gloire soit en toi,  
 sans cesse, à travers tous les siècles.

Ô Jésus, gloire à toi  
 Qui es né de la Vierge,  
 Ainsi qu'au Père et à l'Esprit Saint  
 Dans les siècles éternels.  
 Amen.

**Antiphona.** In odórem unguentórum tuórum cúrrimus :  
adolescéntulæ dilexérunt te nimis. (T.P. Allelúia.)

(Adv.) **Antiphona.** Angelus Dómini nuntiávit Maríæ et concépit de Spíritu Sancto.

(Nat.) **Antiphona.** Rubum, quem víderat Móyses incombústum, conservátam agnóvimus tuam laudábilem virginitátem : Dei Génitrix, intercéde pro nobis.

### PSALMUS 117

Confitémini Dómino quóniam bonus : \*  
quóniam in sæculum misericórdia ejus.

Dicat nunc Israël quóniam bonus : \*  
quóniam in sæculum misericórdia ejus.

Dicat nunc domus Aaron : \*  
quóniam in sæculum misericórdia ejus.

Dicant nunc qui timent Dóminum : \*  
quóniam in sæculum misericórdia ejus.

De tribulatióne invocávi Dóminum : \*  
et exaudivit me in latitúdine Dóminus.

Dóminus mihi adiútor : \* non timébo quid fáciat mihi homo.

Dóminus mihi adiútor : \* et ego despíciam inimícos meos.

Bonum est confídere in Dómino, \*  
quam confídere in hómine :

Bonum est speráre in Dómino, \* quam speráre in princípibus.

Omnes gentes circuíerunt me : \*  
et in nómine Dómini quia ultus sum in eos.

Circumdántes circumdedérunt me : \*  
et in nómine Dómini quia ultus sum in eos.

Circumdedérunt me sicut apes,  
et exarsérunt sicut ignis in spinis : \*  
et in nómine Dómini quia ultus sum in eos.

Impúlsus evérsus sum ut cáderem : \*  
et Dóminus suscepit me.

Fortitúdo mea, et laus mea Dóminus : \*  
et factus est mihi in salútem.